РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 98

24 декабря 2019 года                                                                    х. Болдыревка

Об упразднении муниципального дорожного фонда
 Болдыревского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения,

                                                    РЕШИЛО:

    1. Считать утратившим силу с 01.01.2020 решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 16.09.2019 № 89 «О создании муниципального дорожного фонда Болдыревского сельского поселения».
    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности  (Скопенко А.А.) и заведующую сектором экономики и финансов (Белецкая Е.Н.).

Председатель Собрания депутатов - глава
 Болдыревского сельского                                                                     А.В.Ковтунов